



## Tuki maataloustuotteiden jalostukseen, kaupan pitämiseen ja/tai kehittämiseen (koodi M04.2)

### Toimenpiteen kuvaus

Toimenpiteestä myönnetään maaseudun yritystukea pk-yrityksille aineellisiin ja aineettomiin investointeihin sekä aineellisen investoinnin toteutettavuustutkimuksiin.

Toimenpiteen tavoitteena on kannustaa maatiloja ja elintarvikealan pk-yrityksiä valmistamaan maatalouden alkutuotteista korkealaatuisia jalosteita käyttämällä nykyaikaista teknologiaa ja uusia tuotantomenetelmiä sekä kehittämään tuotteiden kaupan pitämisen palveluita. Toimenpiteellä pyritään vastaamaan erityisesti luomu- ja lähiruuan sekä erikoistuotteiden kysyntään. Toimenpiteeseen sisältyy lisäksi muiden kuin ihmisravinnoksi tarkoitettujen tuotteiden valmistus elintarviketeollisuuden raaka-aineista. Toimenpiteestä voidaan myöntää tukea myös poroteurastamoiden laajentamis- ja perustamisinvestointeihin.

### Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2016 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen suunniteltu kehys vuosille 2014–2020 on 44 milj. euroa. Toimenpiteestä on toteutunut maksuja 5,03 milj. euroa ja sen kehyksestä on sidottu 47 % (31.12.2016).

Tavoite on, että investointeihin tukea saaneita yrityksiä on yhteensä 500 kpl. Seurantatiedot raportoidaan ainoastaan päättyneistä hankkeista. Seurantatiedot raportoidaan ainoastaan päättyneistä hankkeista. Vuoden 2016 loppuun mennessä päättyneitä hankkeita oli 40 kpl ja käynnissä olevia hankkeita oli 172 kpl.

### Saatu aikaan 31.12.2016 mennessä

Maaseudun yritystuen toimeenpano käynnistyi vuoden 2016 alussa. Tukea myönnettiin vuoden 2016 loppuun mennessä 212 pk-yritykselle yhteensä 20,5 milj. euroa. Investointien kohteina olivat esimerkiksi marjanjalostus, gluteiinittomat kauratuotteet, juomat, hunaja, liha ja erilaiset luomu- ja erikoistuotteet sekä kuituhampun jalostus.

(Taulukot ja kuvat)





Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Linkkejä:

[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)

[Agrikaattori](#)



MAASEUTUVERKOSTO  
[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)



LANDSBYGDSNÄTVERK  
[www.landsbygd.fi](http://www.landsbygd.fi)



RURAL NETWORK  
[www.rural.fi](http://www.rural.fi)